
NUTRI 
SUPPORT

WSPARCIE WITAMINOWE I MINERALNE

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor  Nutri  Support  zawiera  wszystkie  składniki  odżywcze,  których  potrzebuje  koń  rekreacyjny,  aby  lśnić
zdrowiem.
Obecne trendy żywieniowe sprzyjają większej ilości paszy objętościowej i mniejszej treściwej. Wystarczająca ilość paszy
objętościowej jest istotną częścią każdej diety koniowatych. Jednak ta metoda żywienia wymaga dbałości,  aby koń
otrzymał wystarczającą ilość witamin i minerałów. Podczas gdy komercyjne koncentraty paszowe zawierają te witaminy
i minerały, proste zboża i błonnik, nie są w stanie zapewnić ich w wystarczającej ilości. Dlatego jeśli w diecie konia nie
ma paszy treściwej lub jest jej za mało, należy ją uzupełnić suplementem witaminowo-mineralnym takim jak Cavalor
Nutri Support.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

Zawiera  silną  mieszankę  witamin  i  minerałów,  stanowiąc  idealne  uzupełnienie  racji  żywieniowej  zawierającej
wyłącznie paszę objętościową. Cavalor Nutri Support został opracowany tak, aby był idealnym uzupełnieniem paszy
składającej się wyłącznie lub głównie z paszy objętościowej i niewystarczającej ilości paszy treściwej. Trawa i siano są
często bogate  w energię i  białko,  ale  w wielu  przypadkach zawierają niewystarczające ilości  witamin i  minerałów.
Cavalor Nutri Support zawiera wszystkie witaminy, minerały i pierwiastki śladowe, których koń rekreacyjny potrzebuje
do zachowania dobrego zdrowia. Uwzględnia składniki odżywcze już obecne w paszy objętościowej. Na przykład nie
dodaje się dodatkowego żelaza, ponieważ błonnik zawiera już wystarczające ilości.  Witaminy i  minerały zawarte w
Cavalor Nutri Support zawierają kowalencyjnie związane hydroksy-minerały i chelatowane mikroelementy. Są bardziej
stabilne i dużo łatwiejsze do wchłonięcia niż minerały nieorganiczne. Cavalor Nutri Support nie zawiera dodatkowych
źródeł energii ani białka, co zapobiega nadpobudliwości lub nadwadze konia.

Absorpcja, dostępność i stabilność jako czynniki wyróżniające
Wybrano kowalencyjnie związane hydroksyminerały (Cu, Zn, Mn), ponieważ są lepiej wchłaniane i pozostają bardziej
stabilne. Równoważenie różnych składników odżywczych jest również bardzo ważne, ponieważ zbyt duża ilość jednej
substancji może zakłócać wchłanianie innych. Na przykład zbyt dużo żelaza może uniemożliwić prawidłowe wchłanianie
miedzi i cynku.

Skład chemiczny:



Dodatki:

3. INSTRUKCJA UŻYCIA

Podawanie  koniowi  jednorazowej  dawki  witamin  i  minerałów  nie  ma  sensu.
Cavalor  Nutri  Support  jest  potrzebne  codziennie,  jeśli  porcja  nie  zawiera
wystarczającej ilości składników odżywczych.

Dawkowanie na zwierzę dziennie:
• Kucyki i konie rekreacyjne: 50 g
• Konie sportowe: 100 g

Wskazówka: w przypadku łączenia z więcej niż 1,5 kg komercyjnej paszy treściwej
należy zmniejszyć o połowę dawkę.

1 miarka = 100 g - Maksymalnie na konia: 200 g

WSKAZÓWKA: Cavalor Nutri Support to wysoce skoncentrowane źródło witamin i minerałów, dzięki czemu wystarczy
niewielka dzienna porcja. Jeśli koniom trudno jest to przyjąć, zaleca się zmieszanie z niewielką ilością skoncentrowanej
paszy.
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4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Po użyciu  dokładnie  zamknij  wiadro.  Przechowywać  poza  zasięgiem  dzieci  i  przechowywać  w  chłodnym,  suchym
miejscu. Nadaje się do użycia w ciągu 1,5 roku od daty produkcji.
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Cavalor® Nutri Support 
5 kg / 11 lbs

50

Cavalor® Nutri Support 
20  kg / 44 lbs

200


